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SEÇİME

29
GÜN KALDI

25 BiN KiŞiLiK

YENi STADYUM
GELiYOR

Demirkol, Boluspor'un Karaça- inşa edilerek, şehrimizin spor ve gelişimine katkıda buluna-
yır Mahallesi'ndeki tesislerinin altyapısını güçlendirilecektir. cak tesislerle donatılacağına 
soyunma odasında çıkan yan- Boluspor'umuzun şanlı tarihine işaret eden Demirkol, projenin 
gın nedeniyle Bolu ekibine geç- yakışacak bu stadyum, ulusal şehrin spor hayatına büyük 
miş olsun ziyaretinde bulundu. ve uluslararası spor etkinlikleri- bir dinamizm katacağını ve 

ne ev sahipliği yapacak ve şeh- gençleri spora teşvik edeceği-
Yangında kimsenin zarar gör- rimizin spor kültürünü canlandı- ni belirtti.
memesinin sevindirici olduğunu racaktır. Ayrıca konserler ve kül-
belirten Demirkol, yangının yol türel etkinlikler için de kullanıla-
açtığı hasarın giderilmesi için bilecektir." ifadesini kullandı.
kulübe gereken desteği vere-
ceklerini kaydetti. Demirkol, en son teknolojiyle 

donatılacak yeni stadyumun, ta-
Kente 25 bin 14 kişilik yeni raftarların rahat ve güvenli bir 
stadyum kazandıracaklarını, şekilde maç izlemelerini sağla-
projenin detaylarını Gençlik ve yacağını bildirdi.
Spor Bakanı Osman Aşkın Bak-
'ın açıklayacağını vurgulayan Engelli vatandaşların erişimine 
Demirkol, "25 bin 14 kişilik mo- uygun tasarlanacak stadyu-
dern ve çok amaçlı bir stadyum mun, genç sporcuların eğitim 

DURAK’TAN üNiVERSiTE SINAVINA HAZIRLANAN GENÇLERE MEKTUP

Gerede ve Eskipazar Çevre Katliamına Dur Platformu, 
AK Parti Bolu Milletvekili Yüksel Coşkunyürek'in 

Ulusu Deresindeki (Gerede Deresi) kirlilik açık-
lamasında dair açık mektup yazarak; "Sade-
ce çiftçilerden, köyde yaşayan çocuklardan, 
kadınlardan, yaşlılardan gerçekleri bile söy-
leyemediğiniz için özür dileyin lütfen" ifade-
leri ile Coşkunyürek'e seslendiler. 

MANSUR ŞEN MiLLETVEKiLi
COŞKUNYüREK’E SESLENDi

Köroğlu TV 0374 217 23 53 www.koroglugazetesi.com koroglugazetesi@gmail.com

GEREDE HALKI öZüR BEKLiYOR
COŞKUNYüREK’E ZEHiR ZEMBEREK SöZLER

Milliyetçi Hareket Partisi 
Bolu İl Başkanı Ayhan Çe-
likkol, Bolu Belediye Başka-
nı Tanju Özcan'ın MHP'ye 
yönelik yaptığı açıklamayla 
ilgili sert konuştu.

ÇELiKKOL öZCAN’A
AÇTI AĞZINI
YUMDU GöZüNü
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Gerede Uygulamalı Bilimler Fa-
kültesi ev sahipliğinde gerçekle-
şen toplantıya, BAİBÜ Rektör Yar-
dımcısı ve Kalite Koordinatörü 
Prof. Dr. Coşkun Karaca başkan-
lık etti. Toplantı; Gerede Uygula-
malı Bilimler Fakültesi, Gerede 
Meslek Yüksekokulu, Mengen 
Meslek Yüksekokulu, Yeniçağa Ya-
şar Çelik Meslek Yüksekokulu yö-
neticileri ile akademik ve idari per-
sonelin katılımıyla gerçekleştirildi.

Kalite sistemi ve kalite süreçleri-
nin iyileştirilmesinin ele alındığı 
toplantıya Kalite Koordinatörlü-
ğünden; Kalite Koordinatör Yar-
dımcıları Prof. Dr. İbrahim Çakır, 
Prof. Dr. Zeki Arsal, Prof. Dr. Fatih 
Konur, Doç. Dr. Nezih Okur, Doç. 
Dr. Nuriye Özengin, Uzm. Songül 
Yorgun katılım sağladı.

Toplantıda, BAİBÜ Rektör Yardımcısı ve 
Kalite Koordinatörü Prof. Dr. Coşkun Ka-
raca, BAİBÜ Bütünleşik Kalite Yönetim Sis-
temi hakkında ayrıntılı bilgi verdi. Kalite 
kavramının sadece bir süreç değil aynı za-
manda kültür olduğunu vurgulayan Kara-
ca, kalite anlayışını güçlendirmek için iş 
birliği ve dayanışmanın önemine işaret
etti.

Koordinatör Yardımcıları tarafından; lider-
lik, kalite ve yönetim, eğitim-öğretim, araş-
tırma-geliştirme ve toplumsal katkı başlık-
ları altında izleme, iyileştirme ve değerlen-
dirme süreçleri ile ilgili sunum yapıldı. 

Toplantı kapsamında, kalite standartlarının 
yükseltilmesi, öğrenci memnuniyeti ve aka-
demik başarıların artırılmasına yönelik atı-
lacak adımlar görüşüldü.

Esentepe Mesleki Tek-
nik Anadolu Lisesi ta-
rafından 5. Gelenek-
sel Altın Bıçak Yemek 
Yarışması düzenlendi. 

Yarışmanın jürileri ara-
sında Gerede Kayma-
kamı Fatih Kaya, Ge-
rede İlçe Milli Eğitim 
Müdürü Nizami Özalp 
da yer aldı.

Gerede'-
de Altın 

Bıçak Ye-
mek Ya-
rışması'-
nın 5'in-
cisi dü-

zenlendi.

Yarışmaya katılan öğrenci-
ler ana yemek ve tatlı ka-
tegorilerinde yeteneklerini 
sergiledi. Jüri üyeleri on-
larca yemek arasında se-
çim yapmakta zorlandı. 

Yarışmada dereceye giren 
öğrencilere ödüller takdim 
edildi. 

YKS İçin 3 Milyonun
Üzerinde Aday Başvurdu
Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) Başkanlığınca, 
8-9 Haziran'da uygulanacak 2024 Yükseköğretim Kurumları Sı-

navı'na (2024-YKS) 3 milyonun üzerinde aday başvurdu.
YKS başvuruları 26 Şubat'ta sona (AYT), öğleden sonra oturumunda 
erdi, geç başvurular ise 5-7 Mart ta- da Yabancı Dil Testi (YDT) yapıla-
rihleri arasında yapılacak. Aday sa- cak.
yısına ilişkin net bilgi geç başvuru-
ların tamamlanmasının ardından YKS'ye bu yıl 26 Şubat'a kadar 3 
belirlenecek. milyonun üzerinde başvuru yapıldı. 

Geçen sene 17-18 Haziran'da ya-
YKS kapsamında, ilk olarak 8 Hazi- pılan 2023 YKS'ye 3 milyon 498 
ran Cumartesi Temel Yeterlilik Testi bin 18 aday başvurmuştu.
(TYT), 9 Haziran Pazar sabah otu-  
rumunda Alan Yeterlilik Testleri 

Bakanlığın internet sitesinde ya- 27 Mart 2024 Çarşamba ülke ge-
yımlanan MEB 2023-2024 eğitim nelinde ortak yapılacak.
öğretim yılı 2. dönem birinci yazılı 
sınavlar kılavuzunda, ortak sınav- Türkçe dersi 6. sınıf yazılı sınavın-
larda uygulanacak esaslar yer da çoktan seçmeli sorularla birlikte 
alıyor. açık uçlu ve kısa cevaplı; 6. sınıf 

ile 9. sınıf Türk dili ve edebiyatı ile 
Buna göre, 2023-2024 eğitim öğ- 9. sınıf matematik derslerinin yazılı 
retim yılının ikinci dönem birinci ya- sınavlarında ise açık uçlu ve kısa 
zılı sınavları; 6. sınıf Türkçe ile 9. cevaplı sorular kullanılacak.
sınıf Türk dili ve edebiyatı dersleri  
için 26 Mart 2024 Salı, 6. sınıf ile 
9. sınıf matematik dersleri için de 

“ORTAK SINAV”
KILAVUZU YAYIMLANDI

Milli Eğitim Bakanlığınca (MEB), 2023-2024 eğitim-
öğretim yılı ikinci döneminde ülke genelinde yapı-

lacak ortak sınavlara ilişkin kılavuz yayımlandı.

SELDA SELİN ÖZBAY

AYŞE KARAÇAM

HABER MERKEZİ

HABER MERKEZİ
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Ara Sokakta
Görünmez Kaza

Bolu'da ara sokakta otomobil ve cipin çarpıştığı 
kazada 3 kişi yaralandı.

Kaza, Sümer Mahallesi Hasan Bülbül So- Kazada otomobildeki 2 kişi, cipte bulunan 
kak'ta meydana geldi. Edinilen bilgiye gö- 1 kişi yaralandı. 3 kişinin yaralandığı kaza 
re, Hasan Bülbül Sokak üzerinde sonrasında durum 112 Acil Çağrı Mer-
seyreden Samet T. idare- kezi'ne bildirildi. Olay yerine 
sindeki 22 UE 404 pla- sağlık ve polis ekipleri 
kalı Nissan marka ci- sevk edildi. Kazada ya-
pe, ara sokaktan ralanan 3 kişi ambu-
kontrolsüz çı- lanslarla hastane-
kan Yasemin ye sevk edildi.
A. yönetimin-
deki 14 BV Kazayla ilgili in-
479 plakalı celeme başla-
Fıat marka tıldı.
otomobil  
çarptı. İHLAS

HABER
AJANSI Mahalle sakinlerinin ihbarı 

üzerine bölgeye itfaiye ve 
polis ekipleri sevk edildi.

Yangın, itfaiye ekiplerinin 
müdahalesiyle söndürüldü.
 

metruk binada çıkan
yangın söndürüldü

Bolu'da metruk binada çıkan yangın 
itfaiye ekiplerince söndürüldü.
Tabaklar Mahal-
lesi Dar Sokak'-
taki tek katlı met-
ruk binada, he-
nüz belirlene-
meyen nedenle 
yangın çıktı. ANADOLU AJANSI

Çalınan traktör
Düzce’de bulundu 

Adana'nın Kozan ilçesinde çiftçinin çalınan traktörü, jandarma 
ekiplerinin 700 kilometre takibi sonucunda bulunarak sahibine 

teslim edildi. Şüphelinin yakalanması için ekipler çalışma başlattı.
İHLAS HABER AJANSI
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Demirkol müjdeli
haberi Boluspor

Tesislerinde verdi

31 Mart'ta gerçekleştirilecek 
yerel seçimler öncesi çalış-
malarını aralıksız sürdüren 
AK Parti Bolu Belediye Baş-
kan Adayı Doç. Dr. Muham-
med Emin Demirkol, Bolus-
por'un Karaçayır'da bulunan 
alt yapı tesislerinin soyunma 
odasında çıkan yangın sonra-
sında Boluspor'a geçmiş ol-
sun ziyaretinde bulundu. 

AK Parti Bolu Belediye Baş-
kan Adayı Doç. Dr. Muham-
med Emin Demirkol, 25 bin 

14 kişilik yeni stadyum müj-
desini verdi. Proje detayları-

nı Bolu'ya gelecek olan 
Gençlik ve Spor Bakanı Os-

man Aşkın Bak anlatacak. 

Çıkan yangında kimsenin zarar görme- geleceğini söyledi. Demirkol, "25 bin 14 güvenli bir şekilde maç izlemelerini sağ-
mesinin sevindirici olduğunu belirten AK kişilik modern ve çok amaçlı bir stadyum lanacaktır. Engelli vatandaşlarımızın eri-
Parti Bolu Belediye Başkan Adayı Doç. inşa edilerek, şehrimizin spor altyapısını şimine uygun tasarlanacak stadyum, 
Dr. Muhammed Emin Demirkol, yangın güçlendirilecektir. Boluspor'umuzun şan- genç sporcularımızın eğitim ve gelişimi-
hasarının giderilmesi için kulübe gere- lı tarihine yakışacak bu stadyum, ulusal ne katkıda bulunacak tesislerle donatıla-
ken desteği vereceklerini belirtti. ve uluslararası spor etkinliklerine ev sa- cak, bu proje şehrimizin spor hayatına 

hipliği yapacak ve şehrimizin spor kültü- büyük bir dinamizm katacak ve gençleri-
Yaşanan üzücü olay sonrasında moral rünü canlandıracaktır. Ayrıca, konserler mizi spora teşvik edecektir." dedi. 
vermek isteyen Demirkol, 25 bin 14 kişi- ve kültürel etkinlikler için de kullanılabi-  
lik yeni stadyum projesini açıklamak üze- lecektir. Stadyumumuz, en son teknolo-
re Gençlik ve Spor Bakanının Bolu'ya jiyle donatılacak ve taraftarların rahat, 

Bolu'nun Pirahmetler Köyü yakınında özel bir hangi bir işleme daha' girmediler dedi. nasıl alınıyor, birden bire o bürokrasi nasıl 
maden şirketi tarafından altın aramak için ruh- Fakat ben o ifadelerde şunu gördüm, sanki hallediliyor, her şey onlara serbest. Zanne-
sat başvurusu yapıldığı öğrenildi. İYİ Parti Be- 'Ne var bunda' gibisine bir ifadeydi o. Ama ben- diyorum hepsinin bir uluslararası ayağı var, 
lediye Başkan Adayı Mansur Şen'in gündeme ce daha bir endişeli bakılması lazım. Hani di- sanki bunlar özel izinliler, özel müsaadeliler 
getirdiği konuyu, AK Parti Bolu Milletvekili Yük- yelim ki sondaja başladılar. İşleme başladılar, gibi davranıyorlar ki öyleler. Bunlara hiçbir 
sel Coşkunyürek doğrulamıştı. ne yapacağız? Sayın Coşkunyürek bununla il- kanunu zorluk yok, oldubittiye getiriliyor, 
Belediye Başkan Adayı Şen, altın arama ko- gili bir demeç versin. Bununla ilgili bir başvuru maalesef bütün zenginliklerimiz 
nusunda Coşkunyürek'e seslendi. yapıldığını belirtmesi yetmez. Bunun karşılı- alıyor, götürülüyor. Doğa tah-

ğında ne yapılıyor, nasıl bir önlem alınıyor? rip ediliyor ve geriye kalan 
“NE VAR BUNDA GİBİSİNE BİR İFADEYDİ” Bunları da peşinden söylerse kamuoyu daha moloz yığını da bize verili-
Şen, Coşkunyürek'in alınacak önlemler hak- iyi aydınlanır diye düşünüyorum" dedi. yor. Bu manzara ile biz 
kında açıklama yapması gerektiğini ifade ede- Bolu'da karşılaşmak is-
rek, "Biz o duyumu aktarırken bazı çevreler- “MOLOZ YIĞINI DA BİZE VERİLİYOR” te-miyoruz" şeklinde 
den, ' Niye böyle gereksiz...' gibi söylemler ol- Şen, Bolu'da doğanın tahrip edilmesini iste- konuştu.
maya başlamıştı. Hâlbuki biz duyarlı vatan- mediğini belirterek, "Bizim ülkemizde, özellikle  
daşların duyumlarını aktarmış olmuştuk. Haklı bu maden olaylarında zaten kimsenin haberi 
çıktık ama... Milletvekilimiz Sayın Coşkunyü- olmaz ki... Bir bakmışsınız orayı kapatmışlar, 
rek de 'Evet, buraya bir başvuru var ama her- işlemlere başlamışlar. O izinler, müsaadeler 

iYi PARTi BELEDiYE BAŞKAN ADAYI ŞEN MiLLETVEKiLi COŞKUNYüREK’E SESLENDi

İYİ Parti Bolu Belediye 
Başkan Adayı Mansur 
Şen, altın arama baş-
vurusu hakkında, "Ha-

ni diyelim ki sondaja 
başladılar, ne yapaca-
ğız? Doğa tahrip edili-

yor ve geriye kalan 
moloz yığını da bize 

veriliyor. Bu manzara 
ile biz Bolu'da karşı-

laşmak istemiyoruz" 

SERVET GÖKÇEK

OĞUZHAN EKE

31 Mart Yerel Seçimleri öncesi vakti geldi. 31 Mart seçimlerinde proje hazırladık. Sizlerin ve kıy-
gençlere yönelik projeleriyle dik- Bolu Belediye Başkan Adayı ola- metli hemşerilerimizin destekleri 
kat çeken Milliyetçi Hareket Parti- rak huzurunuzdayım. İnanıyorum ile Bolu'nun potansiyelini ortaya çı-
si Bolu Belediye Başkanı Adayı İl- ki hep birlikte el ele vererek Bolu'- karacak, hem sosyal, hem kültü-
han Durak üniversite sınavına ha- muzu kültür, sanat, turizm ve bili- rel, hem de kalkınma anlamında 
zırlanan gençleri unutmadı ve min merkezi haline getireceğiz. öncü bir şehir haline getireceğiz. 
mektup göndererek başarılar dile- Vatan sevgisinin ona hizmetle öl- Sevgili gençler, sizlerle el ele ve 
di. çüleceği bilinciyle kalkınmada ön- gönül gönüle verince bizler Bolu'-

cü, temiz ve güvenli bir şehri hep muzda henüz yazılmamış destan-
Durak mektubunda şu ifadelere birlikte inşa edeceğiz. Kentimizi ların parlak kahramanları ve ha-
yer verdi: gençleştirmenin vakti geldiğini dü- yalleri gerçeğe dönüştürecek po-
"Bende on beş yıl öncesizler gibi şünüyorum. Aziz Atatürk'ün ifade tansiyel güçleriz. İnanıyorum ki 
içinde vatan, millet ve memleket ettiği gibi "Dinlenmemek üzere yü- milletine hizmet yolunda en kutsal 
sevgisiyle benzer sınav heyecan- rümeye karar verenler asla ve as- vazifelerden birini kendi geleceği 
ları yaşadım. Çocukluğumdan be- la yorulmazlar." Bizlerde Bolu'mu- için ideal olarak kabul etmiş, siz 
ri en büyük hayalim doğup büyü- za hizmet yolunda sizlerin yüksek değerli kardeşlerimle birlikte içi-
düğüm ülkeme ve güzel şehrime enerjisiyle asla yorulmayacak baş- mizdeki bu heyecan ve ülkü hiçbir 
hizmet etmekti. Bu hayali içimde ladığımız yürüyüşü koşar adım- zaman eksilmeyecektir. Bu duygu 
yaşatan kişi Bolu'muzun Babası larla devam ettireceğiz. Bolu ve düşüncelerle, gireceğiniz tüm 
İzzet Baysal oldu. Onun Bolu'ya gençliğin çok olduğu ama sosyal sınavlarda, eğitim hayatınızda ve 
olan karşılıksız sevgisi ve yaptık- aktivitenin maalesef az olduğu bir yapacağınız her işte, başarılar di-
ları, içimdeki memleket sevgisini şehir. Bolu'yu gençlerimizin keyif liyorum. Sizleri sevgi ve muhab-
yeşertti. Şimdi, Bolu için kurdu- aldığı, mutlu olduğu bir gençlik betle kucaklıyorum."
ğum tüm hayallerin gerçekleşme şehri haline getirmek için birçok  BURHAN YEŞİLTAŞ
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Göynük’te
Köyler Tamam AK PARTi iGM üYESi ADAYLARI

KöY GEZiLERiNE DEVAM EDiYOR
Göynük AK Parti İl 
Genel Meclis Üyesi 

adayları Mehmet 
Özkan ve Ayhan İş-
bilen, köy gezilerine 

devam ediyor. Va-
tandaşlardan gör-
dükleri ilgiye layık 
olmak için sıkılma-
dık el bırakmayan 
AK Partili adaylar, 

yeni dönemde Göy-
nük köylerine hiz-

metin devam ede-
ceğini söyledi. 

Önceki dönemde de Göynük İl nemde de hizmetlerimizi köylüle-
Genel Meclis üyesi olarak görev rimizle buluşturmak istiyoruz. 
yapan ve 31 Mart yerel seçimle- Muhtarlarımızın ve köylülerimizin 
rinde 1. Sıradan tekrar aday gös- talepleri doğrultusunda köylerimi-
terilen AK Partili Mehmet Özkan, zin yol, su, kanalizasyon gibi ihti-
2. Sıra İl Genel Meclis Üyesi ada- yaçlarını önceki dönemde çöz-
yı Ayhan İşbilen ile birlikte köy ge- dük, yeni dönemde de köylerimi-
zilerini sürdürüyor. Köy köy geze- zin eksiklerini gidermek ve yeni-
rek muhtarların ve köylülerin ta- likler kazandırmak adına çalışa-
leplerini dinleyen Özkan ve İşbi- cağız. Bizler söz verdiğimiz za-
len, vatandaşların kendilerine man bunu yerine getiren İl Genel 
gösterdikleri ilgiden dolayı da ol- Meclis üyeleriyiz, bunu da en iyi 
dukça memnun. bilenler köy muhtarlarımızdır. Her-

hangi bir ayrım yapmadan, bu 
Göynük köylerine bu zamana ka- yönde hizmetlerimizi vatandaşla-
dar yapılan hizmetlerin yeni dö- rımızın desteğiyle sürdürmek isti-
nemde de artarak devam edece- yoruz. Gittiğimiz köylerde bizler-
ğini söyleyen AK Parti Göynük İl den sevgisini ve ilgisini eksik et-
Genel Meclis Üyesi Adayı Meh- meyen tüm köylülerimize de te-
met Özkan, "Göynük ilçemizde şekkür ediyorum" diye konuştu. 
66 köyümüz bulunuyor. Geçmiş 
dönemde olduğu gibi yeni dö- YASİN CELAL TORUN

COŞKUNYüREK’E ZEHiR ZEMBEREK SöZLER

GEREDE HALKI
öZüR BEKLiYOR

Bolu Belediye Başkanı Tanju ye'dir. Biz Milliyetçi-Ülkücü ha-
Özcan, TV100'de canlı olarak reketiz, biz Türklüğün ve Tür-
yayınlanan Kübra Par'ın sun- kiye'nin Beka davasıyız. Biz 
duğu Farklı Açılar programına "Ne mutlu Türk'üm Diyene" sö-
konuk oldu. Özcan, Milliyetçi züne bağlanan, teslim olan be-
Hareket Partisine yönelik ağır denleriz." dedi.
imalarda bulunarak terör ör-
gütleri ve terörle mücadelede “HDP SEVİCİ DANIŞMANI-
2 partinin samimi olmadığını NIN HESABINI BOLU HAL-
vurguladı. KINA VERMELİDİR”

İl Başkanı Çelikkol, Özcan'ın 
Özcan, MHP'nin herhangi bir iftira atarak Milliyetçilik adı al-
terör saldırısında sessiz kala- tında tiyatro yaptığını belirte-
cağını işaret ederek; "Samimi rek; "MHP'ye hayasızca bu if-
falan değiller. Bugün PKK de- tirayı atan şahsiyet, önce ek-
nen örgüt Türkiye'ye silah bı- meğini yediği, suyunu içtiği 
raksa 2 tane parti kapıya kilidi Türk'ün öz yurdu, Köroğlu di-
vurur. Ne MHP kalır ne DEM." yarı güzel Bolu'muz da Bolu 
ifadelerini kullandı. Belediye Başkanlığı yaptığı 

süre içerisinde Bolu halkının 
ÇELİKKOL, ÖZCAN'A AĞIR vergileri ile Bolu Belediyesi 
KONUŞTU bütçesinden maaşı ödenen 
Bu söylemler üzerine MHP Hdp sevici danışmanının he-
Bolu İl Başkanı Ayhan Çelik- sabını Bolu halkına vermeli-
kol, sessizliğini bozdu. dir. Daha sonra yüzü kalırsa 

bize laf yetiştirmeye çalışabi-
"Partimizi töhmet altında bıra- lir. Bu iftiralar bu şahsiyetin ça-
karak "PKK silah bırakırsa resizliğinin göstergesidir. Milli-
MHP kapısına kilit vurur", diye yetçilik adı altında yaptığı ti-
nitelendiren DEM'lenmiş siya- yatro Bolulu hemşehrililerimi-
setin temsilcisine cevabımız zin nazarında sona ermiştir. 
şudur" şeklinde cevap veren Bu iftirayı atan şahsiyetin 31 
Çelikkol "MHP, kandan, karı- Mart akşamı yalpalayıp düş-
şıklıktan ve kavgadan besle- mekten başka bir sonu olma-
nen anlayışa hiçbir zaman sa- yacaktır" ifadelerini kullandı.
hip olmamıştır. Bizim özümüz  
de son sözümüzde Türki-

Milliyetçi Hareket Partisi Bolu İl Başkanı 
Ayhan Çelikkol, Bolu Belediye Başkanı 
Tanju Özcan'ın MHP'ye yönelik yaptığı 

açıklamayla ilgili sert konuştu.

Çelikkol Özcan’a
Açtı Ağzını

Yumdu Gözünü

ASLI AKIŞ
BÜLTEN



Göynük ilçesindeki 
sanayi girişinden çar-
şı merkezine kadar 
sıcak asfalt getire-
ceklerini aktaran Ak 
Parti Göynük Bele-
diye Başkan Adayı 
Mehmet Demiröz, 
hacıabdi mahalle-
sinin sorunların-
dan biri olan yaya 
kaldırımını da ta-
mamlayacakları-
nı söyledi.

AK Parti Göynük Belediye Başkan 
Adayı Mehmet Demiröz, ilçe mer-
keziyle ilgili sorunları hakkında ya-
pacaklarını aktararak, "İlçemizin sa-
nayi girişinden çarşı merkezine ka-
dar olan bölümünü karayolları ağı-
na aldırıp, sıcak asfalt bsk kapla-
mamızı yapacağız. Hacıabdi ma-
hallemizin en büyük sorunlarından 
olan ilçe merkezinden mahallemize 
kadar olan bölümünün yaya kaldırı-
mı sorununu hızlı bir şekilde çöze-
ceğiz." dedi.
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Seben’in Tepe köyü
suyuna kavuştu

Seben'in Tepe köyünde 200 metrede günlük 
86 ton su verebilen kaynak bulundu.

OĞUZHAN EKE

31 Mart'ta yapılacak mahal-
le idareler seçimlerine kısa 
bir süre çalışmalarına hız 
veren Milliyetçi Hareket Par-
tisi Yeniçağa Belediye Baş-
kan Adayı Ersin Baş, MHP 
Bolu İl Başkanı Ayhan Çe-
likkol, MHP Bolu il yöne-
tim kurulu üyeleri, İl-İlçe 
Encümen adaylarının ka-
tılımıyla esnaf ziyaretleri 
gerçekleştirdi. 
Ziyaretlerde belediye 
başkanı seçilmesi halin-
de projelerini anlatan 
Baş, esnafların sorun 
ve taleplerini yerinde 
dinledi. Çözüm önerile-
rini tek tek anlattı. Baş, 
31 Mart yerel seçimin-
de destek istedi. 

“CANLA BAŞLA ÇA- ları oldu. Burada personel ile “HEP BİRLİKTE İLÇEMİZİ diye Başkan Adayı Ersin 
LIŞACAĞIZ” bir araya gelen Baş, canla KALKINDIRACAĞIZ” Baş, "Hep Birlikte Bu Aziz 
Milliyetçi Hareket Par- başla ilçe için çalışma sözü İlçede kurulan Pazar yerinde şehrin kalkınması için des-
tisi Yeniçağa Beledi- verdi. Baş, hayatın her ala- de hem vatandaş hem pa- teklerini istedik. Göstermiş ol-
ye Başkan Adayı Er- nında vatandaşın yanında zarcı esnafı ile görüş alışve- dukları teveccüh için teşek-
sin Baş'ın bir diğer olacaklarını dile getirdi. rişinde bulunan Milliyetçi Ha- kür ederiz." dedi. 
adresi kamu kurum- reket Partisi Yeniçağa Bele-  

Milliyetçi Hareket Partisi Yeniçağa Belediye Başkan Adayı Ersin Baş, MHP Bolu İl 
Başkanı Ayhan Çelikkol ile birlikte ilçede bir dizi ziyaretler ve temaslarda bulundu. 

DEMiRöZ GöYNüKLüLERE
MüJDE üSTüNE

MüJDE VERiYOR
AK  Parti Göynük Belediye Başkan Adayı Mehmet De-
miröz, Göynük'te yaşayan vatandaşlara müjdeli ha-

berler vermeye devam ediyor. Demiröz, Göynük'e 
sıcak asfalt getireceklerinin müjdesini verdi.

Mali Müşavirler 35
Yıllık Gururla
Günlerini
Kutladı

YASİN CELAL TORUN

BURHAN YEŞİLTAŞ

SELDA SELİN ÖZBAY
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DİŞ HEKİMİNDEN SONRA AĞIZ BAKIMINA DİKKAT ETME REHBERİ

Gülüşünüz
en özel ifadenizdir

İmplantoloji ve
Çene Cerrahisi Uzmanı

14 YILDIR KiLOMETRELERCE
YOL GiDiYORLARDI

Diyaliz Merkeziyle Yüzleri Güldü

ÖNCE EĞİTİM DİYENLERİN ADRESİ
0374 212 14 31

Aktaş Mahallesi
Öney Sokak 6/3

Türk Kadınla Evlilik Kararı Alan
ABD Vatandaşı Müslüman Oldu

ABD'nin Iowa eyaletinde yaşayan 
26 yaşındaki Alan, Bolu'dan ülkesi-
ni ziyarete giden Ayşe Nur Mercan 
ile tanışarak evlenme kararı aldı.

Bir süre sonra Müslüman olmak is-
teyen Alan, Mercan ile Türkiye'ye 
geldi.

Bolu Müftülüğünde düzenlenen ih-
tida töreninde Müftü Hüseyin De-
mirtaş, İslamiyet hakkında Alan'a 
bilgi verdi.

Kelimei-şehadet getirerek Müslüman olan Alan, 
"Hasan Can" ismini aldı.

Demirtaş, Alan'a "İhtida Belgesi" ile mealli 
Kur'an-ı Kerim ve Diyanet İşleri Başkanlığı yayın-
larından çıkan çeşitli kitaplar takdim etti.

Alan, uzun zamandır huzur hissedeceği, akla ve il-
me uygun düşen dünya görüşü aradığını belirte-
rek, "Ayşe Nur ile dünya görüşümün uyuştuğunu 
gördükten sonra İslam dinini seçtim." dedi.
 



1.ligin ilk 24 haftasında oyna-
dığı karşılaşmalarda 39 puan 
toplayarak play-off hattında 
yer alan Boluspor, Göztepe 
maçını kazanıp, üst sıralarda 
yer almak istiyor. Zorlu Karşı-
laşma 3 Mart Pazar günü sa-
at 16.00'da Gürsel Aksel 
Stadyumunda oynanacak. 

BOLUSPOR'DAN 8 
TAKVİYE
Boluspor ara transfer döne-
minde kadrosuna 8 takviye 
yaptı. Kırmızı beyazlılar; Vü-
sal İskenderli, Anıl Koç, Tu-
nahan Çiçek, Daniel Avra-
movski, İshak Karaoğul, Jef-
ferson Nogueira Junior, Hü-
samettin Yener ve Petar Gi-
gic ile sözleşme imzaladı. 

6 İSİMLE YOLLAR AYRILDI
Kırmızı beyazlılar devre arası 
transfer döneminde; Oko, 
Landel, Kayamba, Furkan De-
mir, Arda Köksal ve Adel ile 
yollar ayrıldı. 

GÖZTEPE'DEN 4 TAKVİYE
Göztepe kış transfer döne-
minde kadrosuna 4 takviye 
yaptı. İzmir ekibi, Romulo, Ra-
mon Pascal Lundqvist, Heli-
ton ve Tugay Gemicibaşı ile 
sözleşme imzaladı. 

spor
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Boluspor İzmir’de
Puanlar Arıyor!

Kırmızı beyazlıların resmi in-
ternet sitesinden yapılan 

açıklamada; "Trendyol 1. 
Lig 25. Haftasında oyna-
yacağımız Göztepe karşı-
laşmasının Kafile Başkan-

ları Başkan Yardımcımız 
Sayın Cihad Coşkunyürek 

ve Yönetim Kurulu Üyemiz 
Ünsal Ümit Ünal olmuştur.

Desteklerinden dolayı Başkan 
Yardımcımız Sayın Cihad Coş-

kunyürek ve Yönetim Kurulu Üye-
miz Ünsal Ümit Ünal'a teşekkür-
lerimizi sunuyoruz" ifadelerine 

yer verildi. 
 

Göztepe maçının kafile
başkanları belli oldu

Boluspor'un 3 Mart Pazar günü deplasmanda oynayacağı Göztepe karşılaş-
masının kafile başkanlığını Boluspor Kulübü Başkan Yardımcısı Cihad Coş-

kunyürek ve yönetim kurulu üyesi Ünsal Ümit Ünal üstlendi.

Türkiye Fut-
bol Federas-
yonu Merkez 
Hakem Kuru-
lundan yapı-

lan açıklama-
ya göre 25. 
hafta karşı-

laşmalarında 
görev alacak 
hakemler ve 

yardımcıları Di-
jital Atama 
Yöntemi ile 

belirlendi. 

Kritik maçın
hakemi
belli oldu

Saat 20.00'de başlayacak mücadeleye Ümraniye Belediyesi Şehir 
Stadı ev sahipliği yapacak. Boluspor ise deplasmanda Göztepe'ye 
konuk olacak. Zorlu karşılaşma 3 Mart Pazar günü saat 16.00'da 
Gürsel Aksel stadyumunda oynanacak.

Türkiye Futbol Federasyonundan yapılan açıklamaya göre 
Trendyol 1. Lig'de haftanın programı şöyle:
1 MART CUMA:
20.00 Ümraniyespor-Altay (Ümraniye Belediyesi Şehir)
2 MART CUMARTESİ:
13.30 Tuzlaspor-Ankara Keçiörengücü (Eyüp)
13.30 Bodrum FK-Eyüpspor (Bodrum İlçe)
16.00 Erzurumspor-Kocaelispor (Erzurum Kazım Karabekir)
19.00 Sakaryaspor-Manisa FK (Yeni Sakarya Atatürk)
3 MART PAZAR:
13.30 Bitexen Giresunspor-Adanaspor (Çotanak Spor Kompleksi)
16.00 Göztepe-Boluspor (Gürsel Aksel)
19.00 Ahlatcı Çorum FK-Teksüt Bandırmaspor (Çorum Şehir)
4 MART PAZARTESİ:
14.00 Gençlerbirliği-ASTOR Enerji Şanlıurfaspor (Aktepe)

Trendyol
1. Lig’de

25. hafta
başlıyor

BURHAN
YEŞİLTAŞ

YASİN CELAL TORUN

BURHAN YEŞİLTAŞ
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